关于2019年度天津市服务业专项资金生产性服务业集聚区申报情况的公示
来源：市发改委 时间：2018-12-10 14:05

 HYPERLINK "http://fzgg.tj.gov.cn/xxfb/tzgg/202005/javascript:;"

 HYPERLINK "http://fzgg.tj.gov.cn/xxfb/tzgg/202005/javascript:window.print()"

　　根据《天津市财政局天津市发展和改革委员会关于印发天津市服务业专项资金管理办法的通知》（津财建二〔2016〕24号），天津市发展和改革委员会会同天津市财政局制定了《2019年度天津市服务业专项资金项目申报指南》并在天津市发展改革委官网上予以公布。经过各区初审，全市共申报生产性服务业集聚区1个，总投资4100万元。现予公示（名单附后）。
　　公示期自2018年12月10日至12月14日，对项目有异议的单位或个人可以书面向市发展和改革委员会反映。
　　联系人：市发展改革委服务业处  曾辉 陈婷婷
　　联系电话：23142562

　　2018年12月10日

2019年度生产性服务业集聚区申报情况
单位：万元
	序号
	申报区
	集聚区名称
	申报单位
	总投资

	1
	和平区
	天津和平人力资源服务
产业园
	和平区人力资源和社会保障局
	4100

附件：